
プログラム

HPVワクチン
ハイブリッドセミナー

謹啓時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、「HPVワクチンハイブリッドセミナー」を次のとおり開催させて頂
く運びとなりました。
つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。 謹白

共催：MSD株式会社 福岡県内科医会 後援：福岡県医師会

2024年 12月16日(月) 19:00〜20:30
形式：ハイブリッド形式
会場：TKP博多駅前シティセンター８階「カンファレンスルーム５」

福岡市博多区博多駅前3-2-1 日本生命博多駅前ビル8階 TEL:092-433-2833

日程/会場

• 本会は事前参加登録制となりますので、参加をご希望の際は担当者へご連絡ください。
• 医師等、医療系資格を有する医療従事者向けの講演会となっております。

学生や受付・医療事務の方等のご参加はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

【会場でのご参加に際して】
当⽇はお弁当をご⽤意しております。つきましては先⽣の所属するご施設の院内規定等をご確認いただき、
必要な⼿続き等がございましたらお取りくださいますようお願い申し上げます。
先⽣ご⾃⾝の旅費を実費負担させていただく場合がございます。その際は、ご施設や共催団体のルールを確認の上、
個別にご相談させていただきますのでよろしくお願い致します。

【Webでのご参加に際して】
講演はWeb（Live配信）にてご視聴いただきます。
本講演会はMicrosoft Teamsを使⽤してご視聴いただきます。
ご視聴には事前参加予約が必要となります。
本会におきましては弊社による旅費の負担ができませんことをご了承ください。

座長

演題１

平田泰彦先生 医療法人 平田内科胃腸科クリニック 院長

長尾 哲彦先生 特定医療法人社団三光会 誠愛リハビリテーション病院 院長

演題２

「かかりつけ医が接種するHPVワクチンの重要性」

川越 靖之先生 宮崎県立看護大学 専門基礎分野 教授

「HPVワクチンの重要性と宮崎県での取り組み」

19:00~19:30

19:30~20:30

【日本医師会生涯教育講座】1.5単位
0.5単位：CC12地域医療 1単位：CC11予防と保健


	スライド番号 1

